[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года                                                                                               № 195-п
п.Салым
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 02 ноября 2015 года № 150-п «Об утверждении порядка разработки и формы
среднесрочного финансового плана муниципального образования

сельское поселение Салым»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 02 ноября 2015 года № 150-п «Об утверждении порядка разработки и формы среднесрочного финансового плана муниципального образования сельское поселение Салым» внести следующие изменения:

1.1. Подпункт б пункта 6 Приложения 1 изложить в следующей редакции::

«б) объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов либо объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности;».
1.2. Пункт 2 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«2. Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов либо объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                                Н.В.Ахметзянова